                                                                                                         Kraków, dnia 23.04.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 102/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk63667927]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY ODZIEŻY JEDNORAZOWEJ, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Czy w ww. zapytaniu ofertowym Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 - Spodenki do kolonoskopii produkt w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 70x130  o gramaturze 40g/m2?
[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania spodenek wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 i w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:
Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania majtek wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4:
Pakiet 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny za opakowanie a’10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Pakiet nr 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie medycznych spodenek w jednym rozmiarze? Wymiary spodenek:

[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, Jaskrawoniebieski

Zawartość wygenerowana przez sztuczną inteligencję może być niepoprawna.]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:
Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jeden uniwersalny rozmiar spodenek do kolonoskopii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:
Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jeden możliwy kolor granatowy do zrealizowania zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8:
Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści spodenki z włókniny polipropylenowej 35g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk196307863]Pytanie 9:
Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści spodenki z rozcięciem zakrytym klapką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10:
Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści spodenki będące wyrobem higienicznym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11:
Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jeden możliwy kolor biały do zrealizowania zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 12:
Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 45g/m2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13:
[bookmark: _Hlk196302859]Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści bluzę z trzecią dodatkową kieszenią w górnej części?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14:
Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści bluzę w kolorze granatowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.












Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
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